Fziiaajl

Onia 18 lutego (2 marca) 1889 r.Sobota.-sSuni.Aj

R

('Administracja i Drukarnia: plac Teatralny nr. 9. — Telefon lledakcji nr. 129. — Telefon JLdministr. 111.
—w———i—a————bwb—

Przeciw spadaniu z dachów,